Муниципальное образовательное учреждение

«Венгеловская основная общеобразовательная школа»

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

Приказ

№ 49                                                                   от «29» июня 2022 г

«О создании школьного театра»

На основании письма Отдела по образованию Администрации Палласовского

муниципального района Волгоградской области №251 от 31.05.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Венгеловская ОШ» школьный театр. Бирюковой

Т.Н., учителю начальных классов, разработать рабочую программу

школьного театра.

2. Серикбаевой А.К., ответственной за размещение информации на сайте,

создать вкладку «Школьный театр», разместить скан копию приказа и

программу школьного театра

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

 Врио директора школы: _/Серикбаева А.К./

		2022-06-29T14:36:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНГЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА" ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ